UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-SKHCN Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2020

GIẤY MỜI

Hội nghị sơ kết công tác 6 tháng đầu năm 2020

Kính gửi: Liên Hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Chương trình công tác của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2020,

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Quý cơ quan đến

tham dự Hội nghị sơ kết công tác 6 tháng đầu năm 2020 như sau:

1. Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 24 tháng 7 năm 2020 (thứ Sáu)

2. Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ

(Địa chỉ: Số 03, Võ Trường Toản, Phường 1, Tp. Cao Lãnh, Đồng Tháp)

3. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ.

4. Nội dung, chƣơng trình (phụ lục kèm theo)

Trân trọng kính mời Quý cơ quan sắp xếp thời gian đến tham dự để hội nghị

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (chủ trì);

- Các PGĐ Sở (dự);

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị (dự);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

CHƢƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ SƠ KẾT CÔNG TÁC KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

6 THÁNG ĐẦU NĂM 2020

***

Thời gian bắt đầu lúc 8 giờ

STT Nội dung Phân công

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng Sở

2 Sơ kết công tác quản lý nhà nước về khoa học

và công nghệ 6 tháng đầu năm 2020 và

phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2020

Đại diện Lãnh đạo Sở

3 Kết quả thực hiện hoạt động nghiên cứu khoa

học 6 tháng đầu năm

Phòng Quản lý khoa học

4 Tình hình thực hiện chính sách hỗ trợ doanh

nghiệp và hoạt động sở hữu trí tuệ

Phòng Quản lý công nghệ

và chuyên ngành

5 Tình hình kiểm tra, thanh tra về tiêu chuẩn đo

lường chất lượng sản phẩm hàng hoá

Thanh tra Sở

6 Tình hình duy trì, chuyển đổi việc áp dụng hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Việt

Nam TCVN ISO 9001 trong cơ quan hành

chính

Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng

7 Gợi ý thảo luận Chủ trì và đại biểu tham

dự

8 Kết quả thực hiện hoạt động KH&CN cấp

huyện

Tất cả các huyện, thị xã,

thành phố

9 Kết luận, bế mạc Chủ trì

		2020-07-17T17:42:48+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T09:12:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T09:12:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T09:12:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!